26 „Nowiny” 1879, nr 243 (22 sierpnia/3 września), s. 3. Izulim jest najprawdopodobniej błęd-
nie zapisanym imieniem Szulim, zdrobnieniem od Salomon.

27 Adresowana na Marszałkowską 75, „Kurjer Warszawski” 1886, nr 174, s. 4.
28 Znaleźć je można m.in. w „Kurjerze Porannym” (nr 220, 29 lipca/10 sierpnia 1886, s. 8)

i „Kurjerze Warszawskim” (nr 224, 3/15 sierpnia 1886, s. 9; nr 174 14/26 czerwca1885, s. 4).
29 A. Dubiński, Karaimi i ich cmentarz w Warszawie, [w:] Karaimi, red. B. Machul-Telus,

Warszawa 2012, s. 149.
30 Były to druga część podręcznika do języka hebrajskiego dla klas niższych Le-regel ha-y-